
101.1.1→V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/12019/2013 
                                                   JID: 34091/2013/MH 

Strana 1 (celkem 2) 

7. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva M ěsta Mnichovo Hradišt ě  
konaného dne 09.12.2013 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA 
97. z v o l i l o  návrhovou komisi ve složení: Ing. Josef  Luka a Ing. Tomáš Ježek 
       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

98. s c h v a l u j e  program dnešního jednání. 
Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

99. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o činnosti Rady m ěsta za uplynulé období od 21.10.2013 do 
09.12.2013. 
Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

100. n e s c h v a l u j e  prodej části pozemku p. č. 109/1 o vým ěře cca 780 m 2 v k. ú. Veselá u 
Mnichova Hradišt ě  M. Maškovi.  
Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

101. n e s c h v a l u j e  prodej části pozemku p. č. 2407/2 o vým ěře cca 25 m 2 v k. ú. Mnicho-
vo Hradišt ě J. Tvrzníkovi.   

       Záznam o hlasování:  pro - 15  proti - 0  zdrželi se -1 

102. s c h v a l u j e  prodej části pozemku p. č. 677/19 o vým ěře 10 – 20 m2 v k. ú. Veselá u 
Mnichova Hradišt ě spol. ČEZ Distribuce a. s., se sídlem D ěčín IV – Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín za kupní cenu 350 K č/m2. Podpisem kupní smlouvy ZaM ě p o v ě ř u -
j e  starostu a místostarostu m ěsta.  

       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

103. s c h v a l u j e  sm ěnu pozemk ů dle geometrického plánu č. 1969-2040/2012 p. č. 2751/7 
o vým ěře 17 m2 za p. č. 2758/5 o vým ěře 3 m2 v k. ú. Mnichovo Hradišt ě 
s HYDROENERGO s. r. o., se sídlem Budovcova 4, Mnic hovo Hradišt ě s doplatkem 
100 Kč/m2. Podpisem sm ěnné smlouvy ZaM ě p o v ě ř u j e  starostu a místostarostu m ěs-
ta.  

       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

104. n e s c h v a l u j e  prodej části pozemku p. č. 2402/3 o vým ěře cca 40 m 2 v k. ú. Mnicho-
vo Hradišt ě Z. a H. Fukačovým.  

       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

105. s c h v a l u j e  bezúplatný p řevod pozemku p. č. 2446/1 o vým ěře 7153 m2 v k. ú. Mni-
chovo Hradišt ě od St ředočeského kraje, se sídlem Zborovská 81/11, Praha 5.  

       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

106. s c h v a l u j e  koupi pozemk ů p. č. 2490/50 o vým ěře 474 m2, p. č. 2490/51 o vým ěře 
36 m2, p. č. 2490/52 o vým ěře 687 m2 a p. č. 2495/10 o vým ěře 253 m2 pod místními ko-
munikacemi v k. ú. Mnichovo Hradišt ě od D. Bukvi čky a P. Bukvi čky, a H. Forstové za 
kupní cenu 100 K č/m2. Podpisem kupní smlouvy ZaM ě p o v ě ř u j e  starostu a místosta-
rostu m ěsta.  
Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

107. s c h v a l u j e  Zm ěnu rozpo čtu - 4. rozpo čtové opat ření v roce 2013 dle p řílohy (tabulky 
1 – 4).  
Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se – 0 
 
 
 
 



101.1.1→V 5                                           ČJ: MH–KVÚ/12019/2013 
                                                   JID: 34091/2013/MH 

Strana 2 (celkem 2) 

108.  
1. s t a n o v u j e  do doby schválení kone čného návrhu rozpo čtu m ěsta na r. 2014 ná-

sledující pravidla rozpo čtového provizoria:  
Příkazci operací, správce rozpo čtových prost ředků a ostatní osoby podílející se na 

rozpo čtovém procesu na všech stupních rozpo čtové soustavy m ěsta jsou povinni 
dodržovat následující pravidla:  

-  čerpat b ěžné provozní  výdaje   tak, aby do 24.02.2014 byla  vyčerpána  max. 1/6  
schválených  (rozpo čtovaných) výdaj ů r. 2013 jednotlivých paragraf ů,  

- čerpání  provozních prost ředků, které by tento limit p řesáhlo (obvykle čtvrtletní 
zálohy na n ěkteré energie),  je povoleno pouze po p ředchozím souhlasu  vedou-
cí finan čního a škol. odboru  

- nákup drobného hmotného a nehmotného investi čního majetku je dovolen pouze 
v nezbytném p řípadě po p ředchozím souhlasu starosty, 

- čerpání investi čních výdaj ů se povoluje pouze u akcí již zapo čatých nebo schvá-
lených k realizaci v p ředchozích letech, jmenovit ě se jedná o akce: 
org. 1306  Školní jídelna Mírová ulice         (pok račování PD, IČ)  
org. 1203  Rekonstrukce hasi čské zbrojnice ve Veselé   (pokra čování realizace) 

  org. 1311  ZŠ Studentská rekonstrukce ÚT      (po kračování PD) 
                      org. 1220  Objekt č.p. 299 klub                      (pokra čování PD, IČ) 
                     org. 1401  Varovný systém a di g. povod ňový plán      (pokra čování IČ, DM) 

org. 1014  Lhotice – rekonstrukce vodní nádrže        (pokra čování IČ, DM) 
org. 1056  I. Olbrachta – rekonstrukce části ulice      (pokra čování PD, IČ) 
org. 1017  Vodovod Dobrá Voda – Lhotice        (pok račování PD, IČ) 
org. 1012  Mnichovo Hradišt ě – rek. a dostavba kanalizace (dokon čení GP, VB) 
org. 1013  Protipovod ňová hráz                 (dokon čení GP, VB) 
org. 1010  Rekonstrukce deš ťové kanalizace Na Návsi  (dokon čení IČ) 

- čerpání ostatních výdaj ů, které nejsou b ěžně zahrnuty do rozpo čtu, nap ř. od-
straňování následk ů havárií, živelných katastrof a podobných nep ředvídatel-
ných událostí, povolí starosta m ěsta. 

2. s o u h l a s í  v rámci hospodá řské činnosti od 01.01.2014 do doby schválení kone č-
ného plánu náklad ů a výnos ů HČ na rok 2014 s hospoda řením m ěsta v rámci plánu 
náklad ů a výnos ů HČ na rok 2013. 

  Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

109. v y d á v á  obecn ě závaznou vyhlášku č. 3/2013, o místních poplatcích, kterou se m ění 
obecn ě závazná vyhláška č. 3/2010 ze dne 13.12.2010, o místních poplatcích, ve znění 
pozdějších p ředpis ů. 

       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 

110. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci odboru SMRM o pln ění investic k 31.10.2013.   
       Záznam o hlasování:  pro - 16  proti - 0  zdrželi se - 0 
 

 

 

 

 
Arnošt   V a j z r                                             Mgr. Ji ří   B í n a   
   starosta m ěsta                        místostarosta  
 

 

 

 


